
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/664/22 
RADY GMINY SIERAKOWICE 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia wybranych dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Kartuzach 

Rada Gminy Sierakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii, 
stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej określonej w §1 zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierakowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Kuczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.12.2022 r.

Poz. 5302



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/664/22 

Rady Gminy Sierakowice 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

WYKAZ DRÓG GMINY SIERAKOWICE ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG 
GMINNYCH WRAZ Z PRZEBIEGIEM I LOKALIZACJĄ 

Lp. Nr 
działki 

Lokalizacja 
drogi 

Obręb Przebieg Długość 

1 94/31 Sierakowice Sierakowice  Przedmiotowa droga zlokalizowana jest 
pomiędzy drogami publicznymi: nr 
152019G ul. Podgórna oraz nr 152020G 
ul. Gryfa Pomorskiego. 

380,00 m 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5302



Sierakowice - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie sierakowice.e-mapa.net dnia 2022-11-28 10:15:22

strona 1

Załącznik graficzny do uchwały Rady Gminy Sierakowice Nr XLVII/664/22 z dnia 13 grudnia 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5302

ipiepiorka
Stempel

ipiepiorka_1
Stempel

ipiepiorka_2
Stempel

ipiepiorka_3
Stempel

ipiepiorka_4
Linia

ipiepiorka_5
Linia

ipiepiorka_6
Linia

ipiepiorka_7
Linia

ipiepiorka_8
Linia

ipiepiorka_9
Linia

ipiepiorka_10
Linia

ipiepiorka_11
Linia

ipiepiorka_12
Linia

ipiepiorka_13
Linia


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik graficzny do uchwały Rady Gminy Sierakowice Nr XLVII/664/22 z dnia 13 grudnia 2022r.

		2022-12-23T11:05:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




